redundância via rádio, na velocidade de 30 Mbps de Upload e Download, visando 

atender as necessidades dos prédios da Câmara Municipal de Macaé e também a 

transmissão do projeto ‘’Câmara Itinerante’’. 

5- Data de assinatura: 19/02/2015; 

6- Vigência do contrato: 19/02/2016; 

7- Forma de Pagamento: mensal; 

8- Valor: R$ 326.400,OO (trezentos e vinte e seis mil e quatrocentos reais); 

9- Empenho Estimativo/Orçamentário nº 00054/2015.  

Macaé (RJ), 07 de março de 2015 

Gerência de Contratos e Convênios 

Thales Vinícius Brandão Andrade 

Gerente de Contratos e Convênios 

Matr. 4185